
   tel: +420 777 722 462
email: info@cpienergo.com

o sdružených službách dodávky elektřiny

na dodávku elektřiny

CPI Energo a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 276 26 814, DIČ: CZ27626814
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 11308
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141219069, bankovní spojení: účet č. 43-2071410217/0100, vedený u Komerční banky

Jméno a příjmení / Název společnosti:

Datum narození / IČO:

Adresa trvalého pobytu / sídla:

Ulice: č.p. č.o. PSČ:

Obec:

E-mail: Telefon:

Ulice: č.p. č.o. PSČ:

Obec:

EAN OPM: 8 5 9 1 8 2 4

Stav elektroměru ke dni ukončení dodávky: VT NT

Vyberte pouze jeden důvod:

Výpověď smlouvy - nesouhlas se zvýšením ceny/změny smluvních podmínek

Výpověď smlouvy uzavřené spotřebitelem při změně dodavatele distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory (§11b odst. 1 energetického zákona)*

Výpověď smlouvy - nesouhlas s automatickou prolongací (čl. 8.5 všeobecných obchodních podmínek)**

Výpověď smlouvy uzavřené spotřebitelem se způsobem určení ceny přímo závislým nebo odvozeným od změn ceny komodity na organizovaných trzích s komoditou (§ 11c odst. 2 energetického zákona)*

Výpověď smlouvy - zánik užívacího/vlastnického práva k odběrnému místu (§ 11e odst. 1 energetického zákona)**

K prokázání zániku vlastnického/užívacího práva k odběrnému místu přikládám k této výpovědi:

Výpověď smlouvy, kterou uzavřel za spotřebitele zprostředkovatel (§ 11o energetického zákona)*

Výpověď smlouvy na dobu neurčitou (čl. 8.3 všeobecných obchodních podmínek)

Jiný důvod: 

požadované datum ukončení dodávky:

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy nebude zajištěna navazující dodávka elektrické energie, tak může dojít ke vzniku neoprávněného odběru

* vypovědní důvod může uplatnit pouze zákazník v postavení spotřebitele

** výpovědní důvod může uplatnit pouze zákazník odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí

Místo a datum podpisu: Podpis (razítko)

MWhMWh

ŽÁDOST O UKONČENÍ/VÝPOVĚĎ SMLOUVY

Dodavatel

ODBĚRNÉ MÍSTO

DODAVATEL

ZÁKAZNÍK

DŮVOD UKONČENÍ SMLOUVY

ZA ZÁKAZNÍKA


